安农〔2023〕126号
安溪县农业农村局关于下拨建立茶叶病虫害
绿色防控示范片补助经费的通知

感德镇政府、龙门镇政府：
根据《泉州市财政局  泉州市农业农村局关于下达2023年特色现代农业发展资金（第二批）的通知》泉财指标〔2023〕478号文件精神，为鼓励支持农作物病虫害绿色防控与统防统治融合示范推广，推进农药零增长减量化行动的开展，经研究，决定补助建立茶叶病虫害绿色防控示范片的项目单位5.0万元（详见附表）。现将补助经费下拨到各有关乡镇，从“2130108-病虫害控制”科目的农作物病虫害绿色防控中列支。请各有关乡镇尽快将补助经费下拨给各项目单位，并切实加强监管，确保专款专用，提高资金使用效益。
附表

建立茶叶病虫害绿色防控示范片项目补助经费分配表

	序号
	乡镇
	项目单位
	金额（万元）

	1
	感德镇
	福建省安溪怡芳茶业有限公司
	2.5

	2
	龙门镇
	福建安溪元亨生态农业合作社
	2.5

	合计
5.0
	5.0

安溪县农业农村局
2023年8月24日
（此件公开发布）
安溪县农业农村局办公室                 2023年8月24日印发